Uchwata Nr .2%/Q.... _
Zarzadu Powiatu 'w Bialogardzie
z dnia M.Sstwss, 100,

W sprawie opinii o zaliczeniu drég / ulic / na terenie miasta Biatogard
do kategorii drég gminnych.

Na podstawie art.7 ust.2 Ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca

1985r. / tekst jednolity : Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz.838 / Zarzad Powiatu
uchwala, co nastepuje:

§1

I. Opiniuje sig pozytywnie zaliczenie drog w granicach administracyjnych

miasta Biatogard do kategorii drég gminnych wyszezegblnionych w wykazie
drog.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Staroscie Powiatu.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.



Wykaz drog publicznych na terenie miasta Biatogardu zaliczanych do kategorii drog
miejskich. o
. Aldony

. Asnyka

. Batorego

. Borzymowskiego

. Bolestawa Smiatego

. Baczynskiego

. Chocimska

. Chodkiewicza

. Chopina

10. Bolestawa Chrobrego
11. Cicha

12. Curie-Skiodowskiej
13. Czeska

14. Ciszewskiego

15. Drzymaty

16. Dworcowa

17. Elblaska

18. Fabryczna

19. Gdynska

20. Goérnoslaska

21. Grottgera

22. Gnieznienska

23. Gryfitow

24. Hoffmanowe;j

25. Sw. Jerzego

26. Kasprowicza

27. Klonowa

28. Kisielice Mate

29. Kochanowskiego

30. Konopnickiej

31. Kolejowa

32. Kopernika

33. Koscielna

34. Kosciuszki

35. Krakowska

36. Krasinskiego

37. Krélowej Jadwigi

38. Krotka

39. Kazimierza Wielkiego
40. Janusza Kusocinskiego
41. Jana Kiepury

42. Krakusa i Wandy

43, Kérnicka
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44,
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89,

Ksiedza Czestawa Berki
Ksiecia Bogustawa X
Lelewela

Lesna

Lindego

Ludowa

Lutykéw

Lipowa

W _Lutostawskiego
Lokietka

Lakowa

Magazynowa

& Marca

Matejki

Mestwina

Mickiewicza
Mtynarska

Moniuszki

Mita

Mieszka |

A.F Modrzewskiego
Bronistawa Malinowskiego
Wiktora Matcuzynskiego
Malinowa
Noskowskiego
Nowowiejskiego
Norwida

Nowa

Nadbrzezna
Najéwietszej Marii Panny
Obotrytoéw

Oginskiego

Olimpijska
W.Obryckiego
Plowiecka

Poetéw

Podlaska

Polna

Piastow

Przejazdowa
Przechodnia

Plac Wolnosci
Ignacego Paderewskiego
Jana Patrycego
Bolesiawa Prusa
Pomorska



90.
91
92.
53,
94.
95.
96.
97
98.
99.

Poznanska

Podhalanska

Reymonta

Rycerska

Rolna

M.Reja

Artura Rubinsteina

Prezydenta Edwarda Raczynskiego
J .Rogowskiego

Sadowa

100. Siemieradzkiego

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
114,
118.
119
120.
121.
122.
1235
124.
125
126.
12%
128.
129.
130.

Sienkiewicza
Stowackiego
Siowinska
Sobieskiego
Spichrzowa
Spoétdzielcza
Swietochowskiego
Stryjska

Szpitalna
Szymanowskiego
Feliksa Stamma
Tadeusza Sygietynskiego
Staromiejska
Sybirakow
Generata Wiadystawa Sikorskiego
J.Sidlo

Sw.Brata Alberta
Tatrzanska
Ustronie Miejskie
Wislana

Wazow
Wyspianskiego
Wawelska
Wieniawskiego
Wisniowa

Wodna

Wiejska
Witkacego
Wroctawska
Henryka Walezego

131. Wilenska

132. Wadowicka

133. Stanistawy Walasiewiczowny
134. Zamkowa



135. Zamoyskiego

136. Zapolskie]

137. Zautek Drzewny

138. Zygmunta Augusta
139. Zielona

140. Zakopianska

141. Wiadystawa Komara
1472. Grunwaldzka Boczna
143. Polczynska Boczna



